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Lego Friends Kostka do zabawy Olivii -
Badaczka 41402

Cena 39,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702016618884

Kod EAN 5702016618884

Producent Lego

Opis produktu
Lego Friends Kostka do zabawy Olivii - Badaczka 41402. Szybko, do klasy! Zaraz zacznie się lekcja chemii prowadzona
przez Olivię. Z pomocą tajemniczego zwierzątka przygotuj w laboratorium oślizgłą substancję. Przeczytaj uważnie wzór, który
Olivia zapisuje na tablicy. Tę kostkę możesz mieć zawsze przy sobie - nawet w odwiedzinach u przyjaciół, gdzie możesz
podzielić ją na dwie części, by ułatwić wspólną zabawę w stylu LEGO Friends. Zbierz wszystkie pięć kostek i ułóż je w wieżę lub
inny kształt, a stworzysz niepowtarzalną ozdobę swojego pokoju.

Z zestawem LEGO Friends Kostka do zabawy Olivii (41401) dzieci mogą dokonywać własnych odkryć naukowych w wyobraźni.
Ta drobna zabawka do kolekcjonowania skrywa mikrokosmos świetnej rozrywki. W środku kostki znajdziesz minilaleczkę
Olivię, laboratorium do zbudowania i salę szkolną LEGO, a do tego mnóstwo akcesoriów dla minilaleczki. Jest tu nawet
tajemnicze zwierzątko. Dzieci z radością odkryją, kto czeka na nich w kostce!

Elementy tego zestawu z minilaleczką można wyjąć z obudowy, dzięki czemu dzieci mogą się nimi bawić poza kostką. Można
je również przyczepić do dna kostki i zabrać ze sobą w dowolne miejsce. Wszystkie części mieszczą się w ślicznej obudowie z
brokatem, która będzie towarzyszyć młodym naukowcom podczas kolejnych wielkich odkryć - albo zabawy z przyjaciółmi.

Każda kostka pokazuje dzieciom fragment świata LEGO Friends. Jeśli zechcą poznać go dokładniej, mogą zebrać wszystkie
pięć, a następnie ułożyć z nich wieżę lub połączyć je w inny zabawny kształt. Zaproś dzieci do miasta Heartlake, w którym
mogą dowiedzieć się czegoś nowego o świecie w towarzystwie swoich przyjaciół.

Zestaw zawiera:
• Przenośny zestaw z minilaleczką umili dzieciom nawet najdłuższą podróż. Młodzi naukowcy mogą wcielić się w rolę
nauczycielki lub odkryć nowy związek chemiczny w laboratorium i sali szkolnej LEGO, które znajdują się w kostce.
• Kostka do zabawy Olivii (41402) jest niewielka, ale oferuje dużo możliwości zabawy. W środku znajduje się jedna
minilaleczka naukowczyni, figurka zwierzątka, sala szkolna i laboratorium LEGO z zabawkową oślizgłą substancją, a także
mnóstwo akcesoriów dla minilaleczki i arkusz naklejek.
• Dzieci mogą bawić się laboratorium naukowym poza kostką lub schować je do środka kostki i zabrać ze sobą w podróż.
Każdą kostkę można połączyć z czterema innymi. Można je ułożyć w wieżę lub połączyć w inne przyciągające wzrok kształty.
• Znasz malucha, który jest prymusem z nauk ścisłych? Ten zestaw będzie dla niego świetną nagrodą. Sprawdzi się też jako
fajny prezent urodzinowy lub świąteczny dla dzieci w wieku od 6 lat - łatwe instrukcje łagodnie wprowadzą je do świata
budowania z klocków LEGO.
• Każda kostka ma ok. 8 cm szerokości i 6 cm wysokości, dzięki czemu łatwo zabrać ją w odwiedziny do przyjaciół. Do tego
barwne, przenośne zabawki doskonale umilą nawet najdłuższą podróż.
• Ten naukowy model nie wymaga baterii, by zapewnić dzieciom pomysłową zabawę. Maluchy mogą przygotować własne
źródło energii w jednej z kolb kolekcjonerskiej minilaleczki Olivii!
• Ten niezwykły zestaw LEGO zawiera oczywiście przejrzyste drukowane instrukcje. Zostały one napisane tak, by sześciolatki i
starsze dzieci mogły je bez problemu zrozumieć i zbudować model bez pomocy dorosłych.
• Za pomocą tej przenośnej zabawki wprowadzisz małych budowniczych do świata LEGO Friends. W mieście Heartlake
przyjmą ich z otwartymi ramionami! Dzieci mogą tu odkryć nowe pasje, a najlepsi przyjaciele chętnie im w tym pomogą.
• Klocki i zabawki LEGO spełniają najwyższe standardy branżowe oraz nasze wewnętrzne kryteria jakości. Składanie zestawów
to czysta przyjemność, bo klocki można za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić.
• Testujemy klocki, elementy i minilaleczki LEGO Friends na niezliczone sposoby, by mieć pewność, że wszystkie zestawy
konstrukcyjne LEGO dla dzieci spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa i jakości.
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Seria: Friends
Dla Dzieci w wieku: 6+
Nr katalogowy: 41402
Ilość klocków w zestawie: 40
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